
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2022/040346 Ing. Rypková / 705 30.08.2022 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky           Servisní služby Microsoft 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na služby 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz 1: 
Žádáme Zadavatele o uvedení počtu spravovaných serverů.  
 
Odpověď: 
Počet všech serverů v Povodí Labe, je dynamická hodnota a nelze stanovit přesně. 
K dnešnímu dni se jedná celkem o 108 serverů.  
 
 
Dotaz 2: 
Žádáme Zadavatele o upřesnění, zda se jedná o servery virtuální nebo fyzické?  
 
Odpověď: 
Většina serverů, cca 90% je provozována virtuálně v prostředí VMware, ostatní jsou fyzické.  
 
 
Dotaz 3: 
Žádáme Zadavatele o přesnění, zda je podpora myšlena včetně HW nebo virtuální infrastruktury?  
 
Odpověď: 
Podpora je detailně uvedena v příloze č.1 smlouvy část I. Správa HW, VMware nebo HyperV zde 
uvedena není.  
 
 
Dotaz 4: 
Žádáme Zadavatele o podrobnější popis čtvrtletního healthchecku (jedná se pouze o monitoring a 
sběr logů do SIEMu nebo i rozsáhlejší auditing s bezpečnostním skenem prostředí?)  
 
Odpověď: 
Popis profylaxe je uveden v příloze č.1 část II c) smlouvy. Sběr logů do SIEMu a bezpečnostní sken 
prostředí zde uveden není.  
 
 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

Dotaz 5: 
Žádáme Zadavatele o přesnění, zda se správa prostředí týká i záloh popsaných systémů?  
 
Odpověď: 
Podpora je detailně uvedena v příloze č.1 smlouvy část I. Požadavek na podporu zálohování zde 
uveden není.  
 
 
 
 
Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 
elektronicky podepsáno 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2022-08-30T15:12:02+0200
	Ing. Pavel Řehák 06286ea714e313add7a3beb3a80d77941d22d845




